

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Stavba: 117092 - Uprava prostranství autobus.nádraží ve Varnsdorfu)					
Objekt: Z3 - Změnový list č. 3 - Vodovodní přípojka budovy stanice					
1 - Zemní práce					
02	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	24,18000 M3	1 260,00	30 466,80
03	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	24,18000 M3	246,00	5 948,28
06	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	49,60000 M2	93,00	4 612,80
08	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	49,60000 M2	93,00	4 612,80
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	20,46000 M3	80,00	1 636,80
Součet za 1 - Zemní práce				47 277,48	
4 - Vodorovné konstrukce					
22	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	3,72000 M3	778,00	2 894,16
N003	220 27-0601.R00	Montáž vodiče AY,CY,CYA 1 mm2 pevně uložený Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 4 mm2 uložených volně	40,00000 M	30,30	1 212,00
N004	460 49-0012.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22 cm s potiskem	40,00000 M	12,90	516,00
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce				4 622,16	
8 - Trubní vedení					
N002	286-134704R	Trubka vodovodní PE 100 Gerofit SDR 11 63x5,8 mm trubka vodovodní tlaková PROFUSE (PE100 s ochrannou vrstvou z PP) SDR 17, 63/3,8 mm	40,00000 M	146,50	5 860,00
Součet za 8 - Trubní vedení				5 860,00	
CELKEM	Objekt: Z3 - Změnový list č. 3 - Vodovodní přípojka budovy stanice			57 759,64	